
                              2023年 3月 15日 

花畑自治会員各位 

花畑自治会長 立原 

 
 

 今回で今年度の回覧板は最後となります。自治会員の声に応えるべく頑張ってきた

つもりでしたが、至らない点も多々あったかと思いお詫びいたします。1 年間ありがと

うございました。 

次年度の自治会長は 3 丁目の村松さん、副会長は 1 丁目の児島さん（会計）及び 2

丁目の小野さん（回覧）になります。今後とも自治会活動にご理解ご支援を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

1．令和 5年度第 1回目回覧板について 

 今回の回覧板での市からのお知らせにあるように、本来 4 月 3 日予定の第 1 回目の

回覧物の配布が 4月 4日(火)になる可能性がありますので、回覧物の仕分け作業は 4月

4日(火)とさせていただきたいと思います。 

つきましては、各地区の班長代表は 4月 4日(火)の 19:00に花畑近隣公園集会所にご

参集くださいますよう、よろしくお願いします。 

 

2．令和 4年度総会について 

 3 月 26 日に予定していた総会ですが、第 3 回役員会にて協議した結果、今年度も書

面決議にて実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。書面決議

につきましては、総会資料も含め 4月 4日(火)の回覧板でお知らせいたします。 

 

3．各団体活動報告 

 4 月 4 日の回覧板で報告するため、3 月末までに活動報告(立原にメールで報告で OK

です)の提出をお願いいたします。 

 

4．自治会連絡先 

2019 年度から花畑ホームページを運用しています。自治会の連絡、報告、イベント、

回覧板、自治会規約、班長マニュアル、自治会長連絡先等を掲載しておりますので、

是非ご活用下さい。 

 

URL https://hanabatake123.jimdofree.com/    
 

 

市等からの回覧／配布文書は以下の通りです。 

1 学校だより「くすのき」 第 11号 

学校 

回覧 

2 大穂学園だより 第 8号 回覧 

3 広報誌「雀苑」 第 136号 回覧 

4 ●2023年４月１日の区会回覧は配送が遅れる可能性があります 

●令和５年度（2023年度）区会回覧スケジュール 市 
回覧 

5 つくば警察署管内交通危険箇所マップについて 回覧 

 

以上 

http://hanabatake-jichi.jimdo.com/

